

工程名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造
标段名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造

最高投标限价

最高投标限价（小写）：135,243.56
最高投标限价（大写）：壹拾叁万伍仟贰佰肆拾叁元伍角陆分

(造价专业人员签字及盖章)
雄刘印德
(一级注册造价工程师签字及盖章)
(盖章)

(签字或盖章)

(盖章)

(签字或盖章)



招标人：法定代表人或其授权人：编制时间：



工程项目清单汇总表

工程名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造 标段：湖口镇太和村委会外立面提升改造

序号	项目内容	金 额 (元)
1	分部分项工程费	118833.59
2	措施项目费	5243.07
2.1	其中：安全生产措施费	2479.28
3	其他项目费	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：工程优质费	
3.6	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	11166.9
5	工程造价	135243.56
合计		135,243.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造

标段：湖口镇太和村委会外立面提升改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	010901001001	瓦屋面	1. 仿古连体瓦铺于钢筋混凝土上 斜屋面	m2	65.1	415.85	27071.84
2	011403001001	抹灰面油漆	1. 仿石漆墙面	m2	310	121.84	37770.4
3	011101001001	拆除瓦屋面	1. 人工单项拆除 琉璃瓦屋面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	65.1	40.42	2631.34
4	010502013001	实心楼板	1. 现浇C25混凝土板	m3	5.27	492.54	2595.69
5	010505007001	楼板、屋面板、坡道板模板	1. 无梁板模板 支模高度3.6m	m2	65.1	59.18	3852.62
6	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 $\Phi 10$ 以内	t	0.32	4599.36	1471.8
7	011201001001	立面抹灰铲除	1. 立面抹灰铲除 一般抹灰、混凝土面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	260.31	11.5	2993.57
8	011601001001	脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m2	330	24.04	7933.2
9	011203003001	块料墙、柱面	1. 1:2.5水泥砂浆镶贴陶瓷面砖	m2	30	160.46	4813.8
10	011102001001	石材楼地面	1. 1:2.5水泥砂浆铺贴大理石地砖800*800	m2	15	278.86	4182.9
11	010502013002	实心楼板	1. 现浇C25混凝土板	m3	2.04	492.54	1004.78
12	010505007002	楼板、屋面板、坡道板模板	1. 无梁板模板 支模高度3.6m	m2	17	59.18	1006.06
13	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 现浇C25混凝土柱	m3	2.304	503.73	1160.59
14	010505004001	柱面模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	15.36	76.41	1173.66
15	010502001001	独立基础	1. C25混凝土柱基础	m3	2	385.16	770.32
16	010505002001	基础模板	1. 独立基础模板	m2	8	59.2	473.6
17	011102003001	块料楼地面	1. 1:2.5水泥砂浆楼地面而抛光砖800*800	m2	46	162.82	7489.72
18	011502001001	成品装饰线条	1. 发泡陶瓷窗户装饰线条	m	70	149.11	10437.7
本页小计							118833.59
合 计							118833.59

第 1 页 共 1 页

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

单位工程人材机汇总表

第 1 页 共 2 页

工程名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	16.0979	96.19	1548.46		
2	00010010	人工费	元	26561.4032	1.00	26561.40		
3	01010120	螺纹钢钢筋 Φ 10以内	t	0.3264	3398.23	1109.18		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	4.1592	5.38	22.38		
5	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	3.3558	5.38	18.05		
6	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	12.1794	5.38	65.53		
7	02270070	土工布	m ²	29.4959	6.69	197.33		
8	02290030	麻袋	个	3.3	1.89	6.24		
9	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	0.66	2.65	1.75		
10	03019021	圆钉50~75	kg	3.0277	3.54	10.72		
11	03134011	水砂纸	张	25.42	0.77	19.57		
12	03213001	铁件综合	kg	1.751	4.84	8.47		
13	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.32	292.00	969.44		
14	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0091	738.00	6.72		
15	04030015	中砂	m ³	7.5076	155.00	1163.68		
16	04050035	碎石20	m ³	3.7415	115.00	430.27		
17	05030080	松杂板枋材	m ³	0.4481	1793.10	803.49		
18	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	11.9757	53.54	641.18		
19	07010025@1	釉面砖400*800	m ²	31.2	89.09	2779.61		
20	07050050@1	瓷质抛光砖800*800	m ²	47.84	96.69	4625.65		
21	08030080@1	大理石地砖800*800	m ²	15.225	230.09	3503.12		
22	12010250@1	发泡陶瓷窗户线条150	m	73.5	138.00	10143.00		
23	13010050	醇酸清漆	kg	86.211	16.89	1456.10		
24	13030473@1	仿石漆	kg	1277.2	16.89	21571.91		
25	13030475@1	仿石面漆	kg	95.79	16.89	1617.89		
26	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	351.54	3.02	1061.65		
27	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	30.624	16.96	519.38		
28	13410010	嵌缝料	kg	1.536	4.50	6.91		
29	14010030	松节油	kg	9.603	8.84	84.89		
30	14090070	石蜡	kg	0.3975	3.00	1.19		
31	14310050	草酸	kg	0.1485	5.59	0.83		
32	14350140	醇酸漆稀释剂X6	kg	9.672	14.88	143.92		

单位工程人材机汇总表

工程名称：湖口镇太和村委会外立面提升改造

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	14350250	隔离剂	kg	10.546	7.05	74.35		
34	14410580	万能胶1kg/瓶	kg	3.318	11.97	39.72		
35	31030160@1	仿古连体瓦瓦片	块	3420.2629	3.92	13407.43		
36	31030170@1	仿古连体瓦瓦筒综合	块	1386.0701	3.92	5433.39		
37	34090010	白棉纱	kg	1.215	12.41	15.08		
38	34110010	水	m3	7.0947	4.58	32.49		
39	35050025	密目式阻燃安全网	m2	55.275	8.50	469.84		
40	35090230	钢支撑	kg	62.4788	3.90	243.67		
41	99450760	其他材料费	元	349.1609	1.00	349.16		
42	9946131	其他材料费	元	58.59	1.00	58.59		
43	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	7.3831	390.00	2879.41		
44	990401025	载货汽车装载质量6(t)	台班	1.3469	552.75	744.50		
45	990402015	自卸汽车装载质量5(t)	台班	0.2551	594.53	151.66		
46	990605060	混凝土振捣器(插入式)	台班	0.4397	10.49	4.61		
47	990605065	混凝土振捣器(平板式)	台班	0.9138	11.72	10.71		
48	990701015	钢筋调直机直径40(mm)	台班	0.0864	54.68	4.72		
49	990702010	钢筋切断机直径40(mm)	台班	0.0352	48.31	1.70		
50	990703010	钢筋弯曲机直径40(mm)	台班	0.0992	30.06	2.98		
51	990706010	木工圆锯机直径500(mm)	台班	0.5484	28.17	15.45		
52	9907256	自卸汽车装载质量5(t)	台班	0.4687	369.12	173.01		
		合计				105212.38		